

吉安港中心城区港区天玉作业区综合码头一期工程 增殖放流项目服务询比采购候选成交供应商相关信息公示

根据《吉安港中心城区港区天玉作业区综合码头一期工程增殖放流项目服务询比采购文件》第二章“**供应商须知**”第 7.3 款规定现将本次采购候选成交供应商**相关信息公示**如下：



附件 1:

候选成交供应商：泰安市泰山鼎峰衡器有限公司

一、对放流时间的响应情况	
放流时间	2025 年 7 月之前，以合同签订时协商时间为准
二、供应商业绩	
序号	项目名称
1	吉州区 2022 年度渔业资源增殖放流鱼苗采购
2	青原区 2023 年水生生物增殖放流项目（四大家鱼）
3	吉水县 2024 年度水生生物增殖放流项目



附件 2:

吉安港中心城区港区天玉作业区综合码头一期工程
增殖放流项目服务询比采购被否决响应的供应商名称、
否决依据和原因

不通过第一个信封（商务及技术文件）评审的供应商名单及原因如下：

评审因素	供应商名称	未通过原因及否决依据
形式评审	遂川县枚江鱼种繁殖场	出现报价有关内容，根据采购文件第三章评审办法第 2.1.1 项，形式评审不予通过
资格评审	分宜县美好观赏鱼养殖专业合作社	未附省级及省级以上四大家鱼水产原良种场资格、信誉未按要求承诺，根据采购文件第三章评审办法第 2.1.2 项，资格评审不予通过

不通过第二个信封（报价文件）评审的供应商名单及原因如下：

评审因素	供应商名称	未通过原因及否决依据
/	/	/